
采购清单

采购单位 榆林市公安局榆阳分局 备案函号 ZCSP-榆林市-2024-02062

项目名称
榆林市公安局榆阳分局榆阳区看守所收押人员、榆阳区拘留所收拘人员入所体检和医
疗服务项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 2,371,200.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1 体检服务 体检服务
2,371,200

.00
1 项

2,371,200
.00

1、技术规格、服务：
收押收拘人员入所常规
体检服务，包含急诊检
查、血常规、心电图、
胸部正位片、全腹部B
超、测量血压、女性尿
妊娠试验等，同时派驻
有资质相对固定的医
生、护士提供医疗服
务，服务期限一年，详
见采购清单及招标文
件。验收要求：达到相
关行业标准和服务要求
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